
令和　　　　年　　　　月　　　　日

登録番号
（学校記入）

団体名

代表者住所　〒

　　　氏名 TEL:

提出期限　令和６年３月１９日（火）消印有効

回 開放日 時間帯 希望順位

1 午前

2 午後

3 午前

4 午後

5 午前

6 午後

7 午前

8 午後

9 午前

10 午後

11 午前

12 午後

13 午前

14 午後

15 午前

16 午後

17 午前

18 午後

午前の部　　９：００～１２：４５　　　　　　　　　　　　

午後の部　１２：４５～１６：３０

６月３０日（日）

３月２日（日）

１０月１９日（土）

１０月２０日（日）

１２月１日（日）

３月１日（土）

令和６年度

テニスコート使用希望申込書

下表に使用希望順位を第１希望～第５希望まで数字で記入してご提出ください。

５月２６日（日）

５月２５日（土）

６月２９日（土）


